井冈山大学首届大学生心理素质拓展比赛流程及秩序

结合比赛日程、场地和相关条件，为使比赛有序、公平开展，井冈山大学学生工作处拟定此比赛秩序及流程，具体内容如下：

一、比赛流程

1．参赛队伍入场：各学院参赛队伍全体成员（学生须带好学生证）必须在比赛当日（5月26日）上午7：50前到北区体育门口报到处报到；并在8：00前，到达体育场内指定地点排队等待启动仪式开始；
2．8：00，第五届“5·25心理健康教育宣传周”启动仪式开始；
3．8：40，比赛开始，各参赛队伍由领导老师带队到检录处检录，学生需要挂好运动员号码牌，工作人员将依据抽签结果查验学生身份和参赛队员、安排比赛顺序；
4．8：50，各参赛队伍根据参赛项目顺序依次到各项目比赛地点等待比赛，每项比赛开始前必须到检录处检录，每项比赛结束后领队老师需要及时到记分处确认比赛结果；
5．所有比赛项目结束，公布项目比赛结果，比赛结束。

二、比赛场地划分
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1．过河拆桥，在赛道上进行，每支参赛队伍占用两条跑道，不得跨过边界，比赛距离50米；
2．无敌风火轮，在赛道中间场地中进行，比赛距离30米，两支参赛队伍之间有一条分割线，参赛队伍成员不得跨过分割线影响其它参赛队伍；
3．合力吹气球，比赛场地在赛道中间场地中，每支参赛队伍比赛场地为直径6米的圆形；

4．穿越电网，在赛道中间场地中进行。

三、比赛秩序

（一）比赛秩序规定

1．项目比赛四项同时进行，每个项目两队同场竞技，共有15支队伍参赛，因此每个项目都将出现有1支队伍无同场竞技的状况；

2．15支参赛队伍首先通过抽签决定参赛队伍序号，依据序号决定每组队伍参赛项目顺序和赛道（场地）；

3．需要推选队员参赛的项目，参赛学生队员通过抽签决定；
4．合力吹气球项目，6名参赛队员通过自由选择方式决定身份，在比赛过程中身份一经确定不得中途更改。

5．参赛项目顺序、赛道、参赛队员抽签决定后，不得随意更改，如有特殊情况（如队员出现伤病等）需向裁判申请。

（二）比赛秩序

1．参赛项目顺序和赛道，15支参赛队伍依次抽取1、2、3……15号，参赛项目顺序和赛道安排如下表所示：
	比赛顺序
	第一组
	第二组
	第三组
	第四组
	第五组
	第六组
	第七组
	第八组

	赛道和场地
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一

	参赛队伍抽签序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	无敌风火轮
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	合力吹气球
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2

	过河拆桥
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4

	穿越电网
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6


例：如果抽取1号签的学院参赛队伍，根据上表排列，该学院参赛顺序和赛道将以如下表：
	参赛项目顺序
	无敌风火轮
	穿越电网
	过河拆桥
	合力吹气球

	参赛项目组别
	第一组
	第五组
	第六组
	第七组

	赛道和场地
	1赛道
	2场地
	2赛道
	2场地


2．队员抽签运动员号码和项目参赛队员。辅导员运动员号码统一为11号，学生参赛队员分别为1~10号，通过抽签决定。各项目具体参赛成员（如果有辅导员参加的项目，该项目学生运动员将删减排在该项目的最后一名）安排如下：
	运动员

项目
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	无敌风火轮
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	◎
	
	

	合力吹气球
	
	
	
	
	●
	●
	●
	●
	●
	◎

	过河拆桥
	●
	●
	●
	●
	
	
	
	
	●
	◎

	穿越电网
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	◎


“●”表示该队员必须参加此项目，“◎”表示如果辅导员选择了该项目该队员由辅导替代。
各学院辅导员所报项目如下表：
	学  院
	姓  名
	性  别
	联系电话
	参赛项目

	教育学院
	姜雪
	女
	13879648982
	无敌风火轮

	护理学院
	彭芳
	女
	13979638998
	过河拆桥

	体育学院
	伍人乐
	男
	15216286228
	穿越电网

	人文学院
	石立君
	女
	13979693297
	过河拆桥

	外国语学院
	郭检生
	男
	15070641988
	无敌风火轮

	医学院
	欧阳亮
	男
	13576807766
	过河拆桥

	化学化工学院
	刘香玲
	女
	13707964354
	无敌风火轮

	建筑工程学院
	何平荣
	男
	15107969712
	过河拆桥

	政法学院
	吴高平
	男
	13576883219
	过河拆桥

	数理学院
	尹秋莲
	女
	15216286119
	无敌风火轮

	商学院
	张悦
	女
	15070685661
	过河拆桥

	机电工程学院
	颜亮
	女
	15170861314
	无敌风火轮

	生命科学学院
	朱焕明
	男
	13576885870
	过河拆桥

	电信学院
	罗书嵩
	男
	13576613004
	穿越电网

	艺术学院
	蔡萍
	女
	13970607272
	过河拆桥


